UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày   tháng 11 năm 2021

V/v đề xuất giải quyết vướng

mắc đối với Dự án Khu dịch

vụ Du lịch Quê Hương

                  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung Công văn số 654/SKHĐT-KTĐN ngày 13/4/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo phản hồi về nội dung liên quan đến nhiệm

vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao về Dự án Khu du lịch Quê Hương, lãnh đạo

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để chuẩn bị đầy đủ và đảm bảo nội dung cho UBND tỉnh tổ chức họp

giải quyết vướng mắc liên quan đến Dự án Khu dịch vụ Du lịch Quê Hương,

yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, đề xuất cụ thể hướng giải quyết.

Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 12/11/2021.

Văn phòng truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở Kế hoạch

và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty Thương mại và Dịch vụ

  Quê Hương;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXthuy188

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-02T11:03:54+0700

		2021-11-02T14:21:31+0700

		2021-11-02T14:21:31+0700

		2021-11-02T14:21:31+0700

		2021-11-02T14:58:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!